
Comune di Udine

Servizio Integrato Musei e Biblioteche

DETERMINAZIONE SENZA IMPEGNO DI SPESA

Oggetto: Unità organizzativa Turismo, Marketing Urbano e Grandi Eventi. Rettifica della 
determinazione senza impegno di spesa n. 1350 del 13 ottobre 2020. P.O. dott.ssa Emanuela 
Grillo.

N. det. 2020/4650/199
N. cron. 1372 del 16/10/2020

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO

Richiamata la determinazione senza impegno di spesa n. 1350 esecutiva il 13 ottobre 2020 

che individuava nella  dott.ssa  Emanuela Grillo  la  Posizione Organizzativa dell'U.Org.  Turismo, 

Marketing Urbano e Grandi Eventi;

Ricordato che, per un mero errore materiale, in tale determinazione veniva precisato che la 

decorrenza di tale incarico era fissata al 1° dicembre 2020, anziché al 1° novembre 2020;

Ritenuto di correggere tale errore materiale dal testo della predetta determinazione;

Visto il D.lgs n. 267 del 18.08.2000 Testo Unico delle Leggi sull'ordinamento degli Enti 

Locali; 

Visto lo Statuto comunale,

DETERMINA

Di  rettificare  la  determinazione  senza  impegno  di  spesa  n.  1350  esecutiva  il  13  ottobre  2020 

facendo  decorrere  l'incarico  di  Posizione  Organizzativa  della  dott.ssa  Emanuela  Grillo  dal  1° 

novembre 2020 e non dal 1° dicembre 2020 come erroneamente indicato.

Comune di Udine – Determina n. 1372 del 16/10/2020



 IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO

 dott. Romano Vecchiet

  

Comune di Udine – Determina n. 1372 del 16/10/2020



 Atto n. 1372 del 16/10/2020

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: VECCHIET ROMANO
CODICE FISCALE: ***********
DATA FIRMA: 16/10/2020 18:28:29


